Аннотация

к рабочей программе по учебному курсу « Экология» для 5-9 классов
Рабочая программа учебного курса « Экология» составлена в соответствии с требованиями Федерального государственного  образовательного стандарта основного общего образования, на основе Основной образовательной программы основного общего образования МБОУ ООШ №5 города Белово.
Учебный курс « Биология» входит в 
«Естественно-научную» область, является курсом для изучения в 5-9 классах. 



	Класс
	Количество часов в
неделю
	Количество недель
	Количество часов в
год

	5
	1
	35
	35

	6
	1
	35
	35

	7
	1
	35
	35

	8
	1
	35
	35

	9
	1
	35
	35

	
	Всего часов
	
	175



